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ــاداب/ لیست اولیه تیم ملی والیبال برای  ش
حضور در لیگ ملت ها درحالی دیروز رونمایی شد 
که فدراسیون در خبر منتشر شده روی خروجی 
سایت خود مدعی شد مائوریسیو موتا پائز سرمربی 
برزیلی – فرانسوی تیم ملی پس از جلسات متعدد 
با دستیاران ایرانی و برزیلی اش برنامه کامل و 
اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی والیبال 
ــت. ایــن درحالی  ــرده اس ــام ک کشورمان را اع
است که پیشتر معرفی رسمی دستیاران ایرانی 
پائز توسط فدراسیون والیبال حاشیه ساز شده 
بود. همین چندی پیش بود که با نشستن میاد 
تقوی روی صندلی ریاست، فدراسیون ایران در 
اقدامی بی سابقه و به صورت رسمی، دستیاران 
ایرانی پائز را به این شرح معرفی کــرد: پیمان 
اکبری دستیار اول، عبدالرضا علیزاده بازیکن 
سابق تیم ملی و مربی جوان به عنوان مربی و امین 
شاکری به عنوان آنالیزور! هنوز زمان زیادی از 
این اتفاق نگذشته بود که پائز دست به کار شد 
و با انتشار بیانیه ای)طبق ادعــای یک خبرنگار 
فرانسوی( آب پاکی را روی دست تقوی و والیبال 
ایران ریخت تا تاکید کند کسی که تصمیم گیرنده 
اول و آخر نیمکت تیم ملی در انتخاب دستیاران 
است، تنها خود اوست. پائز در این بیانیه چنین 
ــران،  نوشت: »بــه عنوان سرپرست تیم ملی ای
پس از حفظ دستیار اول یعنی لئوناردو آفونسو 
و مارسلو زنگرانده مربی بدن ساز، اکنون زمان 
انتخاب دستیاران ایرانی است که به کادر فنی 
من خواهند پیوست. عمیقاً  دربــاره مشخصات 
این دستیاران فکر می کنم. آن ها باید بیشتر در 
رابطه با فدراسیون ایران، کادر فنی و بازیکنان 

به من کمک کنند تا در سطح تاکتیکی یا فنی. 
می دانید که ارتباط بین کادر فنی و بازیکنان تیم 
ضروری خواهد بود. این دستیاران باید به وضوح 
خواسته ها و تصمیمات کادر فنی را درک و آن ها را 
به بازیکنان منتقل کنند. تسلط به زبان انگلیسی 
ضروری است. حتی حاضرم پا را فراتر بگذارم و 
از هیچ جزئیاتی غافل نشوم و یک مترجم ایرانی 
که به زبان برزیلی روان صحبت می کند در کنارم 
قرار دهم تا بازیکنان صحبت ها را به دقت درک 
کنند. با این اوصاف، من روزانه با مربیان سابق 
تیم ملی ایــران در تماس هستم تا تمام عناصر 
لازم را گرد هم بیاورم تا بهترین انتخاب را برای 
رسیدن به اهدافمان انجام دهیم.« این واکنش 
مهر تاییدی بود بر این که فدراسیون ایران برای 
معرفی دستیاران ایرانی با مرد برزیلی- فرانسوی 
مشورت نکرده. با این حال اما رونمایی از لیست 
ــران و تاکید بر ایــن که پیمان  اولیه تیم ملی ای
اکبری با هماهنگی پائز، هدایت این مرحله از 
اردوی مردان والیبال ایران را)که از 18 فروردین 
آغاز می شود( برعهده دارد و عبدالرضا علیزاده 
امیر  و  نوید مشجری، علی فتاحی  بــه هــمــراه 

ملک زاده به عنوان مربی در کنار اکبری حضور 
دارند، در واقع خط دهی فدراسیون والیبال به 
رسانه های داخلی و خارجی بود برای این که ثابت 
کند اختافی بین پائز و فدراسیون ایران وجود 
ندارد و سرمربی تیم ملی، دستیاران ایرانی خود 
را پذیرفته است. البته تقوی به همین جا اکتفا 
نکرد و با حضور در جمع خبرنگاران باصراحت 
تاکید کرد اختاف نظر با پائز بر سر دستیاران 
حل و فصل شده: » ممکن است اختاف نظر و 
سوءتفاهم هایی وجود داشته باشد اما با هماهنگی 
اختاف نظرها مرتفع شده و از روز شنبه کادر فنی 
ایرانی اردوی تیم ملی را با هماهنگی سرمربی 
ــرد.« به هر حال  خارجی تیم شــروع خواهند ک
طبق اعام فدراسیون ایــران و فارغ از اختاف 
نظرهایی که قطعا وجود دارد، 17 بازیکن برای 
حضور در مرحله نخست اردوی تیم ملی پیش از 
حضور در لیگ ملت های والیبال 2024 به این 
شرح معرفی شدند: علی رمضانی، عرشیا به نژاد، 
علیرضا فراهانی، متین احمدی، علی شفیعی، 
کاظمی،  یوسف  زارع،  علی  سرلک،  امیررضا 
امیرحسین صداقت، مهدی رضایی، مبین نصری، 
علیرضا عبدالحمیدی، علی حق پرست، آرمین 
افشین فر، امیرحسین ساداتی، آرمان صالحی و 
مهران توانا. هدایت این مرحله از اردو همان طور 
که پیشتر اشاره شد برعهده پیمان اکبری است 
و با اعام فدراسیون ایران، توحید اصغری )بدن 
ســاز(، علی حــدادی )فیزیوتراپ( و محمدناصر 
نقره ای به عنوان ماساژور دیگر اعضای کادر فنی 
تیم ملی والیبال کشورمان را در نخستین مرحله 

اردوی آمادگی تشکیل می دهند.

پائز 17 بازیکن را به مرحله نخست اردوی تیم ملی والیبال دعوت کرد

رونمایی از لیست اولیه با چاشنی رفع اختلافات!

اظهارنظر جنجالی درباره پنالتی استقلال در دربی 102

نعمتی: بنیادی فر گفت فوتبال است و 
تمام شده!  

علی نعمتی مدافع پرسپولیس که سابقه گلزنی در دربی را دارد، این فصل 
به دلیل خطای پنالتی در بازی رفت دربی، به شدت مورد انتقاد هواداران 
پرسپولیس قرار داشت و حالا برای اولین بار درباره این تصمیم جنجالی 
موعود بنیادی فر داور آن بازی که جدول لیگ برتر را تغییر داد، صحبت 
کرده و از مکالمه با بنیادی فر در دربی برگشت سرخابی ها درباره این صحنه 

جنجالی پرده برداشته است.
* سال گذشته برای تو چطور سپری شد؟

در کل از سال گذشته راضی بودم، بهترین اتفاق در سال گذشته سه گانه 
گرفتنمان بود که واقعا اهمیت خیلی زیادی داشت. اگر جزئی تر هم بخواهم 

بگویم جالب ترین اتفاق سال گذشته دو دربی بود که پشت سر هم بردیم.
* درباره دربی صحبت کردی که در ابتدای سال دو بار برنده شدید 
اما دربی رفت فصل جاری برای تو خیلی تلخ بود و فشار زیادی روی 

تو آورد.
فکر می کنم خیلی ها می دانستند که از سمت بعضی رسانه ها جوسازی شده 
بود و چند نفری که از شخصیت من خوششان نمی آمد جو می دادند وگرنه 
هیچ کس توجه نمی کرد که من چه کیفیتی را ارائه داده ام. اما خب فوتبال 
همین است حتی در روزهایی که سرحال باشی هم اتفاق بدی برایت می افتد 
و این اتفاق هم در دربی برای من افتاد و چند روزی برایم سخت بود ولی زود 
خودم را جمع و جور کردم و فکر می کنم نیم فصل دوم هم به نظر خودم دوباره 

خوب شروع کردم و امیدوارم کادر فنی و هواداران رضایت داشته باشند.
* درباره دربی جزئی تر صحبت کن . اعتقاد داری آن صحنه پنالتی 
نبود؟ زمانی که با آرش رضاوند بازیکن استقلال برخورد کردی و داور 

بازی با کمک VAR به سود استقلال اعلام پنالتی کرد.
صد در صد نظرم این است آن صحنه پنالتی نبود. من دربی برگشت به آقای 
بنیادی فر گفتم؛ ایشان هم گفتند فوتبال است و تمام شده، گفتم برای شما 
تمام شده ولی برای من که فوتبالیستم نه. من که تکل را زدم اول بازیکن 
استقال افتاد من خودم صحنه را خوب یادم است که اول پای چپ مرا لگد 
کرد ولی خب به هرحال فوتبال است دیگر، تمام شد رفت. قبا هم گفتم در 

روزهای خوب هم اتفاقات بدی می افتد.
* هواداران پرسپولیس هم خیلی از دست تو شاکی شدند.

ولی فکر می کنم در دربی برگشت با عملکرد خوبم شاید آن اتفاق بد را 
فراموش کرده باشند و نشان دادم که آن یک اتفاق بود و حتی بازی با ذوب 
آهن هم همه جوره صدم را گذاشتم حتی سرم را گذاشتم، به هرحال پست 
ما دفاع است و در دفاع هم این اتفاقات می افتد. من هم عاشق پرسپولیس 
هستم و تمام تاشم را می کنم که سرمربی و تیم و هــواداران از عملکردم 

راضی باشند.

سوژه روز

 ثبت شصت و پنجمین هت تریک رونالدو
 در 39 سالگی! 

دیدار تیم های فوتبال ابها و النصر در چارچوب هفته بیست و ششم لیگ 
عربستان برگزار شد که در نهایت این دیدار با نتیجه 8 بر صفر النصر به 
پایان رسید.کریستیانو رونالدو که هفته قبل موفق به ثبت هت تریک شده 
بود در این دیدار تنها یک نیمه زمان احتیاج داشت تا تعداد هت تریک های 
دوران حرفه ای خود را به عدد ۶۵ برساند. این سی و پنجمین هت تریک  
 ۹2 بعد از ۳0 سالگی فوق ستاره پرتغالی بــود. رونالدو پس از پله )
هت تریک( دومین بازیکن تاریخ در ثبت بیشترین هت تریک در دنیای 
فوتبال است. کریس البته در بین تمام بازیکنانی که در دنیای فوتبال 
مشغول بازی هستند، در جایگاه نخست قرار دارد. لیونل مسی با ۵7 
هت تریک و لوئیس سوارز هم با ۳1 هت تریک در رده های بعدی قرار 
گرفته اند. 2 گل رونالدو از روی ضربه ایستگاهی بود و اسطوره پرتغالی 
آمار گل های خود از روی ضربات آزاد را نیز به عدد ۶۳ رساند. رونالدو 
قبل از این که در پایان نیمه اول جای خود را به عبدالعزیز العلیوا بدهد 2 
پاس گل نیز در کارنامه خود در این دیدار ثبت کرد تا شب تاریخی برای 

این ستاره پرتغالی در ۳۹ سالگی رقم بخورد.
 

دستگیری رئیس فدراسیون جنجالی اسپانیا 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال اسپانیا به محض ورودش به خاک این کشور 
توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد. همان طور که از پیش اعام شده بود، 
لوئیس روبیالس، دیروز با یک پرواز از جمهوری دومینیکن به شهر مادرید 
برگشت و به این ترتیب با توجه به از پیش صادر شدن حکم جلب وی، رئیس 
پیشین فدراسیون فوتبال اسپانیا به محض پیاده شدن از هواپیما توسط 
نیروهای امنیتی دستگیر شد.روبیالس که سال گذشته به دلیل متهم شدن 
به آزار جنیفر ارموسو بازیکن تیم ملی بانوان اسپانیا در مراسم اهدای مدال 
به بازیکنان این تیم پس از جشن قهرمانی شان در جام جهانی 202۳ از 
ریاست فدراسیون برکنار شد، چندی پیش نیز به عنوان یکی از متهمان 
پرونده فساد مالی پولشویی در فدراسیون فوتبال اسپانیا شناخته شد و 

تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/این روزها همه جا صحبت از صدور 
یا عدم صدور مجوز حرفه ای از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای پرسپولیس و استقال است، دو 
باشگاهی که به دلیل مالکیت مشترک و البته مسائل 
مالی فراوان در لبه تیغ حذف از آسیا قرار گرفته اند. 
تقریبا هر روز افراد مختلف مرتبط با موضوع مجوز 
حرفه ای و دو باشگاه بزرگ پایتخت درباره آخرین 
وضعیت سرخابی ها در راه کسب مجوز حرفه ای 
صحبت می کنند و برخی هشدار می دهند و نگران 
هستند و بعضی هم با وعده و وعید و تاکید بر این که 
همه چیز طبق روال پیش می رود ابراز امیدواری می 
کنند که سرخابی ها مجوز حرفه ای بگیرند. اما بر 
کسی پوشیده نیست که مهم ترین مشکل سرخابی 
ها در راه کسب مجوز حرفه ای بحث مالکیت مشترک 
آن هاست که تا زمانی که سهام این دو باشگاه به دو 
نهاد تجاری و حقوقی مستقل واگذار نشود مشکل 
حل نخواهد شد و احتمال حــذف پرسپولیس و 
استقال از آسیا زیاد است. پروسه انتقال و واگذاری 
سهام بــه دو بانک نیمه دولــتــی اســتــارت خــورده 
اما با فرصت کمی که تا آخرین مهلت اعام شده 
کنفدراسیون فوتبال آسیا باقی است، بعید است که 
سرخابی ها تا اوایل هفته آینده واگذار شوند. پس از 
آن که بانک ملت مذاکره با پرسپولیس برای تحصیل 
سهام این باشگاه را تایید کرد، روز گذشته نیز بانک 
تجارت به موضوع مذاکره با استقال مهر تایید زد.در 
نامه ای منسوب به مجید دارابی معاون بانک تجارت 

که شباهت زیادی به نامه بانک ملت دارد خطاب به 
رئیس اداره نظارت بر ناشران سازمان بورس آمده 
است: »درخصوص تحصیل سهام باشگاه فرهنگی 
ورزشی استقال توسط بانک تجارت به استحضار 
می رساند مذاکراتی در این زمینه با تعدادی از بانک 
های کشور از جمله بانک تجارت صورت گرفته لیکن 
با در نظر گرفتن الزامات قانونی و مقرراتی، تاکنون 
تصمیمی اتخاذ نشده اســت.« این بدان معناست 
که برای نهایی شدن واگذاری سهام سرخابی ها به 
این دو بانک زمانی بیش از ۵ روز نیاز است. این در 
حالی است که روز گذشته سهیل مهدی، مسئول 
برگزاری مسابقات سازمان لیگ، درباره تمدید مدت 
زمان بارگذاری مــدارک تیم های لیگ برتر جهت 
دریافت مجوز حرفه ای به صحبت پرداخت و گفت 
که این زمان بندی تغییر نمی کند.وی درباره آخرین 
وضعیت صدور مجوز حرفه ای برای باشگاه های لیگ 
برتر نیز گفت: »این مبحث یک برنامه زمان بندی 
غیرقابل تغییر دارد. طبق تجربه ای که در سال های 
گذشته داشتم می دانم دوستان در کمیته مجوز و 
مصطفی زارعی تاش می کنند باشگاه ها در زمان 
مقرر، مــدارک خود را ارســال می کنند. امیدوارم 
این کار را هم انجام بدهند. از جزئیات اطاعی 
ندارم اما می دانم زمان بندی غیر قابل تغییر است.«  
بنابراین مسئولان و متولیان دو باشگاه پرسپولیس 
و استقال که تاکید دارند بدهی ها را تسویه کرده 
و مشکلی از این بابت ندارند باید تا 20 فروردین 

تکلیف مالکیت مشترک را مشخص کنند چراکه 
پالس های رسیده به مسئولان فدراسیون فوتبال از 
سویAFC  برای تمدید مهلت که خواسته فدراسیون 
فوتبال ایران بود، گویا منفی بوده است. عاوه بر این 
روز گذشته برخی رسانه ها از یک مانع بزرگ دیگر 
بر سر راه پرسپولیس برای کسب مجوز حرفه ای 
پرده برداشتند که مربوط به بدهی ۳00 میلیاردی 
مالیاتی این باشگاه است. باشگاه پرسپولیس ظاهراً 
بابت بدهی مالیاتی خــود در سال های گذشته، 
دارای پرونده مالیاتی بیش از ۳00 میلیارد تومانی 
بوده که به این مبلغ اعتراض کرده است. این پرونده 
ابتدا در دیوان عدالت اداری بررسی شده و گفته 
می شود اعتراض پرسپولیس نیز مورد قبول قرار 
گرفته و پرونده برای رسیدگی مجدد به یکی از شعب 
مالیاتی ارسال شده است.اگرچه این می تواند مانع 
بزرگی برای پرسپولیس باشد اما از آن جایی که این 
باشگاه مدارک مربوط به اعتراض خود به پرونده 
مالیاتی و در حال رسیدگی بودن این پرونده را در 
سامانه AFC به ثبت رسانده به همین دلیل خطری 
از این بابت سرخ ها را تهدید نمی کند.طبق مقررات 
کنفدراسیون آسیا، باشگاه ها برای دریافت مجوز 
حرفه ای نباید بدهی قطعی داشته باشند و بدهی 
مالیاتی پرسپولیس نیز هنوز قطعی نشده است. 
بنابراین هم اکنون مشکل اصلی و اساسی سرخابی 
ها همان بحث مالکیت مشترک است که باید تا اوایل 

هفته آینده حل شود.

AFC  هشدار به سرخابی ها با پالس منفی
آفساید تعلل مشتریان بانکی و رو شدن بدهی مالیاتی 300 میلیاردی

 شوک به پرسپولیس
 با دسته گل کادر فنی و پزشکی تیم ملی! 

 دوری یک ماهه بیرانوند
 از فوتبال؟ 

در روزهایی که همه حواس ها معطوف ساز و کار گرفتن 
مجوز حرفه ای توسط سرخابی ها و نگرانی از حذف دوباره 
آن ها در آسیا بود، روز گذشته شایعه شدید علیرضا بیرانوند 
و در ادامه تایید مصدومیت دروازه بان ملی پوش سرخ ها 
اولین شوک فوتبالی سال شد. مصدومیتی که البته چند 
روایت داشت و به همان اندازه گمانه زنی درباره غیبت 
بیرانوند در دیدارهای پرسپولیس در لیگ و جام حذفی. 
روایت اول این گونه بود:  پیش از دیدار رفت تیم ملی ایران 
و ترکمنستان علیرضا بیرانوند به پزشکان اعام کرده 
از ناحیه مچ دست دچار مشکل شده و احساس درد می 
کند اما بعد از عکس برداری اولیه مشخص شد دست وی 
مشکل چندانی ندارد و او  در بازی رفت به میدان رفت. 
اما حالا با گذشت چند روز آسیب دیدگی مچ دست این 
بازیکن در تمرینات پرسپولیس تشدید شده است. این 
بازیکن   MRI گرفته  و میزان آسیب دیدگی این بازیکن 
دقیق مشخص می شود. . بیرانوند در تمرینات روزهای 
اخیر در برنامه های تخصصی گلری شرکت نکرده و تنها 
تمرینات سبک انجام می دهد و با این حساب این بازیکن 
به دیدار با گل گهر سیرجان نخواهد رسید  مگر این که وی 
بخواهد با آسیب دیدگی و بدون تمرین گلری بازی کند اما 
میزان آسیب دیدگی دقیق وی به زودی مشخص خواهد 
شد.اما روایت دوم  روایتی جنجالی بود که انگشت اتهام را 
به سمت کادر فنی تیم ملی می گرفت و البته پرسپولیسی 
ها را هم  به سانسور خبری متهم  می کرد!  طبق این روایت 
گویا  مصدومیت بیرو در اردوی تیم ملی اتفاق افتاده اما 
کادر فنی تیم ملی در سکوت خبری به بیرانوند اعام 
می کند که این مصدومیت جدی نیست و با استراحت 
بهبود خواهد یافت اما با عکس برداری کادر پزشکی تیم 
پرسپولیس مشخص شد ، مچ دست بیرانوند شکسته و 
به سه تا چهار  هفته زمان برای بهبودی نیاز دارد! این خبر 
در آستانه دیدار پرسپولیس با گل گهر از هفته بیست و 
دوم شوک بزرگی به سرخ ها بود آن هم در حالی که گلر 
جایگزین در سطح بیرانوند ندارند و مثل بازی با ذوب آهن 
باید از  امیر رضا ربیعی گلر جوان شان در غیاب بیرانوند 
استفاده کنند. اگر تایید شود که بیرانوند در اردوی تیم  
ملی مصدوم شد او پس از پورعلی گنجی دومین ملی پوش 
سرخ ها خواهد بود که به خاطر همراهی تیم  ملی دچار 
مصدومیت شدید شده و پرسپولیس از این بابت چند باره 

متضرر شده است.

 تصادف شدید والیبالیست ایرانی
 در ترکیه

ــا بــلــدیــه اســپــور  ــی بــاشــگــاه آلان
سعادت  بردیا  داد  خبر  ترکیه 
ــن تیم دچــار  ــی ای ــران پــاســور ای
سانحه رانندگی شــده اســت. 
این باشگاه با انتشار بیانیه ای 
ــرد:»در این سانحه که  اعــام ک

در جاده اینککوم - آلانیا رخ داد، اتوبوس شهری از پشت 
به خودروی سواری بردیا سعادت برخورد کرد که در این 
سانحه خودروی بازیکن ما آسیب جدی دید و خود او نیز فوراً 
با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد.« با این حال اما این 
باشگاه تاکید کرد سعادت مشکل جدی ندارد: »خبرهای 
خوشی از بردیا سعادت شنیده می شود چراکه در نتیجه 
معاینات پزشکی مشخص شد هیچ وضعیت تهدیدکننده ای 
وجود ندارد و بازیکن ما که روند درمانی اش به پایان رسیده، 
پس از 10 روز تحت نظر بودن از بیمارستان مرخص شده 

است.«

عکس نوشت

مرادمند آماده مصاف مقابل مس 

محمدحسین مرادمند با حضور در بازی های دوستانه آماده بازگشت به ترکیب استقال خواهد بود.
مرادمند در آخرین بازی سال گذشته استقال در ترکیب اصلی این تیم قرار گرفت و احتمال حضور 
او در بازی با مس رفسنجان هم وجود دارد و در سمت راست خط دفاعی سه نفره استقال به میدان 
خواهد رفت.مرادمند به نسبت تعداد بازی هایی که در ترکیب استقال حضور داشته بیشترین 
کلین شیت را داشته است، او در این فصل 12 حضور ثابت در ترکیب استقال داشته که 
10 کلین شیت نتیجه آن بوده و استقال با او بیشترین کلین شیت را داشته است، مرادمند 
دوران مصدومیت نسبتا طولانی را پشت سر گذاشت اما وقفه ای که در لیگ ایجاد شد و 
شرایط خوب او در دیدارهای دوستانه این امکان را برای مدافع استقال فراهم کرده تا 
با آمادگی بیشتری به میادین بازگردد.مرادمند در بازی جام حذفی استقال و مس 
رفسنجان ۵7 دقیقه در زمین حضور داشت و در جریان مسابقه از زمین بازی خارج 

شد و در شکست استقال مقابل مس رفسنجان حضور داشت.

اتکای اینتر به طارمی در خط حمله

خبرنگار ایتالیایی اعام کرد که اینتر در خط حمله اش برای فصل آینده روی 
مهدی طارمی اتکا خواهد کرد.فابریزیو بیاسینی گفت: اینتر را چگونه می توانیم 
در نقل وانتقالات تابستانی تقویت کنیم؟ نخستین چیزی که اینزاگی به آن فکر 

می کند و بابتش هم تضمین دریافت کرده است، ادامه تقویت تیم خواهد بود. 
هم اکنون اینتر روی مهدی طارمی در خط حمله و زیلنسکی در خط 

میانی تکیه کرده است.این خبرنگار ایتالیایی خاطرنشان کرد: 
فکر می کنم سرمربی اینتر به دنبال جذب یک مدافع میانی و 
همچنین اضافه کردن یک بازیکن دیگر به خط دفاعی خواهد 
بود.مهدی طارمی در پایان فصل جــاری لیگ برتر پرتغال 
بازیکن آزاد محسوب خواهد شد و پس از چند سال حضور در 

لیگ پرتغال باید شاهد خروج او از این کشور بود.

قطبی، مشاور از راه دور و رایگان تیم ملی!

افشین قطبی به حضور در کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران واکنش نشان داد. افشین 
قطبی مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس در گفت وگویی که با ورزش سه 
داشت، درباره شرایط کار به عنوان مدیر فنی صحبت کرد و با اشاره به این موضوع گفت: 

بهتر است دور شویم. من هنوز هم جوان هستم و اگرچه سنم بالاست ولی از نظر 
من سن یک شماره است. به همان طرز تفکری که مردم زندگی و فکر می کنند، 

هنوز خودم فکر می کنم که بهترین سال های مربیگری من باقی مانده و من 
هنوز عاشق فوتبال و داخل زمین بودن هستم.وی افزود: البته من عاشق 
خدمت به ایران هستم و هر زمان که فکر کنم می توانم اثرگذاری مثبت 
داشته باشم حتما خدمت می کنم.او در ادامه تاکید کرد: می توانم یک 
مشاور باشم که از دور کمک می کند و خدمت به تیم ملی، برای پول و مقام 

نیست، خدمت به تیم ملی وظیفه ماست.


